[image: image1.png]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2018 года                                                                                      № 220

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального района «Мещовский район» за 2017 год

В соответствии со ст.27 Устава муниципального района «Мещовский район», ст.10 Положения о бюджетном процессе муниципального района «Мещовский район», Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2017 год по доходам в сумме  395 331 492 рубля 18 копеек,  расходам в сумме  368 004 398 рублей  23 копейки, профицитом в сумме  27 327 093 рубля  95 копеек.
           2. Утвердить исполнение доходов бюджета МР «Мещовский район» за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению.

           3. Утвердить исполнение расходов бюджета МР «Мещовский район» за 2017 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению.

          4. Утвердить исполнение расходов бюджета МР «Мещовский район» за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению.
        5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета МР «Мещовский район» за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

        6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на официальном электронном сайте администрации МР «Мещовский район» в сети «Интернет».

Глава муниципального района
 Мещовский район"                                                                                   А.А.Шилов